
Posten rensas - utanför din dator 
SafeMail är en e-posttjänst som automatiskt 
sållar ut all oönskad e-post.  
 

 
Med SafeMail undersöks din e-post av ett antal 
antivirus- och antispamprodukter innan den 
levereras till sin slutdestination.  Till skillnad 
från de flesta andra säkerhetslösningar sker 
kontrollen av e-posten helt utanför ditt 
system, vilket innebär en extra nivå av skydd. 
Detta gäller för både in- och utgående e-post. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Virus och spam stoppas 
Tjänsten är helt transparent och lätt att 
kontrollera för dig som användare. Om ett e-
mail skulle vara infekterat av virus varnas 
avsändaren om detta, och det infekterade e-
mailet stoppas och tas bort ur systemet. Om 
ett e-mail definieras som spam (oönskade 
massutskick) läggs e-mailet i en särskild mapp 
på din dator så att du kan dubbelkolla 
SafeMails bedömning.  

 
 

100% säkert 
Våra virus- och spamdefinitioner uppdateras 
kontinuerligt, ofta flera gånger per timme, för 
att alltid kunna garantera hundraprocentig 
säkerhet.  
 
Lätt att installera 
Installation av tjänsten är väldigt smidig. I 
huvudsak är det enbart två inställningar som 
skall göras, dels i namnservern för 
domännamnet som ska skyddas, och dels i 
användarnas e-postprogram.  
 
Valfrihet 
SafeMail kan ställas in för att skydda e-
postleverans till en annan leverantörs e-
postserver eller genom att e-postdriften 
övertas av Teknikmejeriet. 

 
 
 

 

 

Får du mycket skräp i din e-post? Oroar du dig över att du ska få virus i datorn 
som ditt virusprogram inte upptäcker? Med SafeMail från Teknikmejeriet 
behöver du inte vara orolig längre.  

              OM TEKNIKMEJERIET 

Teknikmejeriet är en sydsvensk leverantör av 
heltäckande IT-lösningar till små och medelstora 
företag. Tillsammans med branschledande partners som 
SAP levererar vi ett komplett utbud av tjänster inom 
våra affärsområden Internetaccess, 
webbpubliceringsverktyg och affärssystem. 

Läs mer om Teknikmejeriet på: www.tm.se 
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FAKTA SAFEMAIL 

Tjänsten i korthet:  
⇒ Mailscanning av in- och utgående e-mail  
⇒ Borttagning av virusinfekterade e-mail  
⇒ Meddelande till avsändare vid upptäckta 

infekterade e-mails  
⇒ Era mailservrar exponeras inte på nätet  
⇒ Övervakning av alla e-mail - 24 timmar 

om dygnet, 365 dagar om året 


